（非出資組合用）

業 務 報 告 書

年　　月　　日

熊本県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　名称　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　年　　月　　日から　　　年　　　月　　　日までの業務及び財産の状況を農業協同組合法第５４条の２の規定により、次のとおり報告いたします。

    ＜添付書類＞
１　事業概況書
２　財産目録

    ※総会(総代会)提出議案に上記報告事項が含まれている場合は、提出議案の添付に代えてよい。
※この様式中不要の文字は、使途に従い抹消してください。

[bookmark: _GoBack]